



دادستان عمومی و انقلاب جلفا در نامه ای به مدیرکل گمرک این شهرستان بر ممنوعیت تردد وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه معتبر ایرانی که از خارج از کشور وارد گمرک می شوند، تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی، یوسف احمدی دادستان آذربایجان شرقی صندوق تامین خسارت های بدنی به مدیرکل گمرک منطقه آزاد ارس- جلفا در ارتباط با تکالیف قانونی دستگاهها در موضوع ماده ۷ قانون بیمه اجباری شخص ثالث، بر لزوم اجرای کامل قانون معتبر نسبت به دارندگان وسایل نقلیه موتوری وارد شده به خاک کشور و اخذ پوشش های بیمه ای تاکید کرد.

ماده ۷ قانون بیمه اجباری شخص ثالث دارندگان وسیله نقلیه موتوری زمینی که از خارج وارد ایران می شوند در صورتی که خارج از کشور وسیله نقلیه خود را در مقابل خساراتی که بر اثر حوادث ناشی از آن به موجب بیمه‌نامه‌ای که از طرف بیمه مرکزی معتبر ساخته می‌شود بیمه نکرده باشند، مکلفند هنگام ورود به مرز ایران مالی که در اثر حوادث نقلیه مزبور یا محمولات آنها به اشخاص ثالث وارد می‌شود، بیمه کنند.

### مبلغ تسهیلات طرح «رفاه کالا و خدمات» بانک رفاه کارگران افزایش یافت



با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی، مبلغ تسهیلات طرح «رفاه کالا و خدمات» بانک رفاه کارگران به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این تسهیلات بدون نیاز به سپرده‌گذاری و ایجاد میانگین حساب به متقاضیان واجد شرایط در راستای خرید اقساطی کالاهای تولید داخل شرکت‌های تولیدی و توزیعی مانند: لوازم خانگی، اداری، میلمان، اثاثیه و ... پرداخت می‌شود.

بر اساس این گزارش، تمامی کسانی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و همچنین مشتریان اختصاصی بانک و کارکنان و اقوام درجه یک آنان اقوام درجه یک شامل: پدر، مادر، همسر، خواهر، برادر و فرزندان، جامعه هدف این طرح را تشکیل می‌دهند.

از جمله اهداف این طرح می‌توان به کمک به ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی، حمایت از اقشار کم‌درآمد به ویژه بازنشستگان و مستمری‌گیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی و سایر حقوق‌گیران جامعه از طریق تسهیل دریافت تسهیلات و... اشاره کرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک(فرا) با شماره ۸۵۲۵ -۰۲۱- تماس حاصل کنند.

### بازدید سرزده مدیرعامل بیمه سرمد از مدیریت شعبه غرب مازندان

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر بهشتی‌نژاد در ادامه بازدید از شعب بیمه سرمد طی سفر به استان مازندران، به صورت سرزده از مدیریت شعبه غرب مازندان در شهر نوشهر بازدید کرد.

در این بازدید دکتر بهشتی‌نژاد ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات همکاران، به تشریح اهداف و برنامه‌های شرکت بیمه سرمد پرداخت و بر لزوم بهبود عملکرد، جلب رضایت مشتریان، استفاده از ظرفیت‌های استانی و ارائه خدمات مطلوب به بیمه گزاران تاکید کرد.

وی همچنین نیروی انسانی را یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های شرکت قلمداد کرد و با تاکید بر استراتژی شرکت مبنی بر توانمندسازی کارکنان گفت: "افزایش توانمندی نیروی انسانی و جذب نیروهای متخصص در حوزه‌های مختلف، باعث افزایش کیفیت خدمات، بالا رفتن راندمان کاری و رضایت بیشتر مشتریان شرکت می‌شود." بهشتی نژاد از سوی دیگر با تاکید بر ارائه خدمات مطلوب به آحاد جامعه، افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه سرمد به منظور تسهیل خدمت رسانی به مردم را جزو اولویت های شرکت توصیف کرد و اقدام شعب در این خصوص را لازم دانست.

مدیر عامل بیمه سرمد در پایان با اشاره به نقش بانک صادرات ایران به عنوان سهامدار عمده در ارتقای شرکت، افزایش تعداد سیز خدمت در شعب بانک را به منظور بهینه سازی و تسریع ارائه خدمات به عموم مردم از اهداف مهم شرکت برشمرد.

نارسایی سیاست‌های مسکنی در ایران سبب شده است حالا بالا بودن هزینه تامین مسکن و عدم توازن عرضه و تقاضا به یکی از بزرنج‌ترین مشکلات خانواده‌های ایرانی بدل شود. در این فضا باید در نظر داشت همواره بخشی از شعارهای کاندیداهای در انتخابات ریاست جمهوری به بخش مسکن معطوف می‌شود و راه‌کار را نامزدهای انتخابات در ساخت مسکن و تامین مصالح ساختمانی و امثالهم می‌جویند.

محمود اولاد ، کارشناس اقتصادمسکن معتقد است: مشکلات بازار مسکن سالیهاست اصلا در محدوده ی این بازار نیست و وابسته به سایر بحران‌های اقتصادی کلان‌تر هست که بر پیکرهی مسکن هم سایه می‌اندازد .

به گزارش خبرآنلاین، وی با اشاره به سقوط آزاد تولید مسکن در ایران گفت: در حال حاضر ساخت، تولید و عرضه مسکن به شدت کاهش پیدا کرده و بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان تولید مسکن حدود یک چهارم هفت الی هشت سال پیش است. در ضمن باید در نظر داشت هر چند بعضا این شاخص به مدت کوتاه افزایش جزئی پیدا می‌کند اما دیگر شاهد ارقام اعلامی اوایل دهه نود نیست .

او با تاکید بر اینکه عامل مهم کاهش تقاضا مانع از روشن شدن ابعاد فاجعه‌بار این کاهش در اقتصاد ایران شده است، ادامه داد: در بازار هم می‌بینیم که معاملات محدود به خانه ها با سال ساخت بالاتر و به اصطلاح دست دوم است. در این شرایط تنها انتقال مالکیت اتفاق می‌افتد و این انتقال مالکیت تاثیری بر رشد داده‌های اقتصادی ندارد.

اولاد تاکید کرد : هر چقدر این شرایط رکودی در عرضه مسکن ادامه پیدا کند این خطر جدی‌تر می‌شود که با اندک حرکتی در زمینه تقاضا با رشد انفجاری قیمت مواجه شویم.

این کارشناس اقتصادی در ادامه در پاسخ به این سؤال که سن دسترسی به مسکن برای خانه‌اولی‌ها چقدر است؟ توضیح داد: شاخص دسترسی به مسکن از تقسیم قیمت یک واحد متعارف بر درآمد سالانه هر فرد گرفته می‌شود ، اگر یک فرد کل درآمدش را صرف پس انداز به منظور اخذ مسکن کند میزان متوسط مطلوب با احتساب متغیر های متراژی و جغرافیایی حدودا بین ۷ تا ۱۰ سال تخمین

زمان انتظار برای خرید مسکن در ایران باورنکردنی است

# سقوط آزاد تولید مسکن

گروه اقتصاد - یک پژوهشگر حوزه مسکن هشدار داد: تولید مسکن نسبت به دوره‌ی زمانی هشت سال پیش با کاهشی شدید روبروست و امروزه میزان تولید به یک چهارم ان زمان رسیده است .



فرد در طی سی سال کاری نتوانسته صاحب خانه بشود ، متاسفانه در کشور ما این رقم خیلی بالاتر است که بین دهک های مختلف متفاوت است ولی به طور متوسط سال‌های انتظار برای خرید یک مسکن معمولی تا۳۵سال رسیده که رقم وحشتناکی است. این بدان معناست که بعضا کار به جایی می‌رسد که دو نسل باید کار کنند تا صاحب خانه شوند .

وی گفت: مدت انتظار برای خرید مسکن برای دهک‌های پایین حتی بالاتر از این رقم هم هست

فرد می‌شود ، و با توجه به اینکه تمام درآمد یک فرد صرف مسکن نمی‌شود این عدد دو برابر یعنی حدود ۲۰سال می‌شود ، در صورتی که در شرایط استاندارد این فرد طی ۵ سال اول ورودش به بازار کار بتواند با وام صاحب ملک شود و ۱۵ سال آینده را صرف پرداخت قسط وام کند شرایط معقولی متوجه فرد است .

او در توضیح این مطلب افزود: اگر قیمت مسکن تقسیم بردرآمد بالای ۱۰سال بشود شرایط خطرناکی پیرامون فرد است ، اگر این رقم بالاتر برود یعنی ان

فرد در طی سی سال کاری نتوانسته صاحب خانه بشود ، متاسفانه در کشور ما این رقم خیلی بالاتر است که بین دهک های مختلف متفاوت است ولی به طور متوسط سال‌های انتظار برای خرید یک مسکن معمولی تا۳۵سال رسیده که رقم وحشتناکی است. این بدان معناست که بعضا کار به جایی می‌رسد که دو نسل باید کار کنند تا صاحب خانه شوند .

وی گفت: مدت انتظار برای خرید مسکن برای دهک‌های پایین حتی بالاتر از این رقم هم هست

### پیشنهاد افزایش وام مسکن ملی به ۷۰۰ میلیون تومان



توزیع این میلگردها آغاز شد. بنیاد مسکن ۶۹ هزار تن اعلام نیاز کرده و تقاضا به طور کلی بیش از ۹۹ هزار تن واصل شده که فراتر از توان صندوق ملی است.

وی با بیان اینکه درخصوص فولاد یک خبر خوب داریم برای شرکت‌های دانش بنیان داریم گفت: شرکت‌های دانش بنیان که مبتنی بر فناوری‌های نوین فعالیت می‌کنند از این تشویق برخوردار می‌شوند که پس از تایید فناوری آنها می‌توانند از فولاد با نرخی که در اختیار پروژه‌های نهضت ملی مسکن قرار می‌گیرد بهره مند شوند تاانشاءالله هزینه‌های ساخت کاهش پیدا کند.

به گفته اسماعیلی، مطابق برنامه هفتم توسعه با تلاش‌های بی وقفه رییس‌جمهور شهید ۲ درصد از زمین‌های کشور در اختیار طرح‌های شهری قرار گرفت. در این برنامه حداقل ۳۰ هزار هکتار به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص می‌یابد که این مساحت می‌تواند افزایش پیدا کند.

رییس صندوق ملی مسکن در پاسخ به سوالی درباره همکاری کشورهای خارجی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن گفت: در شهرهای ساحلی مکران ۲۷ نقطه ساحلی شناسایی شده که سه شهر از جمله خلیج فارس، علوی و تیس نامزد دریافت سرمایه‌گذاری خارجی شده‌اند. تعدادی شرکت‌های خارجی و همچنین شرکت‌های ایرانی در تراز بین‌المللی تامین مالی ساخت شهر را بر عهده می‌گیرند. در یکی از این شهرها بانک مسکن نیز ورود کرده است. وی بیان کرد: برای جلوگیری از تورم در پایان سال گذشته آسانسور بخش قابل توجهی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن خریداری شده است.

**پیشنهاد افزایش وام نهضت ملی مسکن به ۷۰۰ میلیون تومان**
اسماعیلی درباره برنامه کاهش رقم اقساط تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن گفت: به نظر من متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن نیازمند این هستند که مبلغ کل وام آنها افزایش یابد؛ زیرا متاسفانه با تورم در کشور مواجهیم. به جای آنکه در دور بعدی با بانک برای کاهش

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن خبر داد

رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن با بیان اینکه پیشنهاد افزایش وام طرح نهضت ملی مسکن به ۷۰۰ میلیون تومان را به شورای پول و اعتبار ارائه کرده‌ایم، گفت: واحدهای آغاز شده طرح نهضت ملی مسکن از ۲.۶ میلیون واحد عبور کرد و بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان به این طرح اختصاص یافته است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا مهدیار اسماعیلی در نشست خبری اظهار کرد: رقم آغاز پروژه‌های نهضت ملی مسکن از ۲ میلیون و ۶۰۳ هزار واحد عبور کرده است. منابع جذب شده نیز به بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

وی افزود: از این عدد ۳۷۱ هزار میلیارد تومان آورده مردمی است که می‌تواند حجم قابل توجهی از اشتغال و عملیات عمرانی را رقم بزند. مسکن علاوه بر مشاغل مستقیم، مشاغل جانبی را نیز حمایت می‌کند. از ۳۷۱ هزار میلیارد تومان ۳۳۴ هزار میلیارد تومان مستقیما توسط مردم و مابقی از طریق تسهیلات بانکی تامین شده است.

**معرفی ۲ میلیون و ۱۸۴ هزار نفر برای دریافت وام مسکن**
رئیس صندوق ملی مسکن درباره تعداد نقرات معرفی شده به بانک‌های دریافت تسهیلات مسکن گفت: تا امروز ۲ میلیون و ۱۸۴ هزار نفر برای انعقاد قرارداد به بانک‌ها معرفی شدند. از این رقم ۷۸۴ هزار نفر منجر به انعقاد قرارداد شده است. ۹۵۹ هزار نفر در صف انعقاد قرارداد هستند. ۴۴۱ هزار نفر دچار نقص مدرک بودند که باید مجددا درخواست خود را به جریان بیندازند. از این اعداد حدود ۷۴ هزار و ۶۵۸ واحد بابت جوانی معرفی شدند. تعداد ۲۷ هزار واحد به این‌تارگران اختصاص یافته است. مسکن روستایی ۲۹ هزار و ۷۴۲ واحد و قشر محرومین نیز ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد بوده است. در مجموع در بخش دهک‌های کم درآمد ۶۹ هزار و ۲۲۲ واحد آغاز شده است. اسماعیلی تصریح کرد: پرداخت وام دهک‌های یک تا چهار آغاز شده است. کسانی که در استانها در نهادهای مختلف هستند به سازمان بزیستی و کميته امداد مراجعه کنند که می‌توانند از تسهیلات ۴۰۰ میلیارد تومان در شهرها و ۳۰۰ میلیون تومان در روستاها با سود ۲ درصد استفاده کنند.

وی با اشاره پرداخت دو میلیارد دلار از سوی صندوق توسعه ملی به پروژه های مسکونی گفت: با تاکید رهبر معظم انقلاب از منابع نفتی مقرر شد دو میلیارد دلار از این رقم در اختیار نهضت ملی مسکن قرار گیرد. در حال حاضر بخش اول این منابع به ارزش ۱۰ هزار و ۱۹۵ میلیارد ریال به نهضت ملی مسکن اختصاص یافته است. رقم ریالی این عدد بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان می‌شود.

**توزیع میلگرد دولتی از پایان اردیبهشت به پروژه‌های مسکونی**

رییس هیات‌عامل صندوق ملی مسکن خاطرنشان کرد: سال گذشته بزرگترین خرید فولادی تاریخ فولاد برای طرح نهضت ملی مسکن به مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافت. از ۳۱ اردیبهشت عملیات

طبق محاسبات با قیمت امروز و درآمد امروز برای این دهک‌ها ممکن است تا ۱۳ سال هم طول بکشد تا کسی در دهک‌های پایین درآمدی صاحب ملک شود. به این ترتیب یعنی پنج الی شش نسل باید قسط بدهند تا بتوانند مالک شوند. به این ترتیبی‌توان این‌گونه برداشت کرد که با این فاصله‌ی قیمتی میان درآمد و قیمت مسکن، خرید ملک برای دهک‌های پایین درآمدی به امر غیرممکن تبدیل می‌شود که تاثیرات آن در اقتصاد و جامعه نمود خواهد یافت.

رییس صندوق ملی مسکن با اشاره به بازآفرینی شهری در قالب طرح نهضت ملی مسکن گفت : از ۲.۶ میلیون واحد نهضت ملی مسکن ۲۷۷ هزار واحد در بافت‌های فرسوده آغاز شده است. برای احیای بازآفرینی شهری، صندوق ملی مسکن این آمادگی را دارد که پروژه‌های انبوه‌سازان که در بافت ساخته می‌شود، این واحدها را از آنها خریداری کند. با سرمایه‌گذار و مالک وارد مشارکت سه‌جانبه می‌شویم. اگر در پایان پروژه فرد، واحد را نخواست ما آن را برمی‌داریم و در اختیار متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن قرار می‌دهیم.

اسماعیلی، منابع در اختیار طرح نهضت ملی مسکن را حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان دانست و گفت: از محل منابع مستقیم صندوق تا کنون ۱۶ هزار میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم. ۵۱۰۰ میلیارد تومان هزینه ساخت فضاهای روینایی، ۳۹۰۰ میلیارد تومان صرف انتقال زیرساخت پروژه های آب و برق، حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان صرف آماده سازی پروژه های مسکن مهر، ۲۰۰۰ میلیارد تومان در قالب خرید فولاد هزینه شده و مابقی ارقامی بوده که در قالب تسهیلات و ارقام مختلف در طرح نهضت ملی مسکن خرج شده که جمع آن به ۱۶ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

وی در پاسخ به سوالی درباره میزان جریمه مالیاتی بانک‌های متخلف در پرداخت تسهیلات گفت: مباحث مربوط به تامین بخشی از منابع مالی صندوق از محل مالیات‌ها در دو مسیر کلی دیده شده است، یکی از موارد محل وصول مالیات‌ها که در قانون بودجه سال گذشته به آن اشاره شده الزام به واریز ۱۷ هزار میلیارد تومان به صندوق ملی مسکن است. طبق آخرین گزارش سازمان امور مالیاتی ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این محل وصول شده و دریافتی صندوق ملی مسکن ۸۰۰۰ میلیارد تومان بوده است.

اسماعیلی بیان کرد: در مسیر دوم یعنی جریمه استتکاف بانک‌ها نیز امروز به حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده که تاکنون با وجود صدور برگه‌های تشخیص، منابعی از این محل دریافت نکرده‌ایم.

### گام‌های عملی و برنامه‌های اجرایی بیمه‌دی برای حمایت از شبکه فروش

به جرات می‌توان گفت که نقش نیروی انسانی در نیل به اهداف سازمانی، بازوی توانمند یک شرکت بیمه خصوصی برای توسعه فعالیت‌ها محسوب می‌شود و اثرگذاری نیروی انسانی در شبکه فروش بسیار بیش‌تر از سایر بخش‌ها خود را بروز خواهد داد. بنابر این آگه حمایت و پشتیبانی مدیریت عامل و هیات مدیره یک شرکت بیمه نباشد، نمی‌توان به موفقیت شبکه فروش دل سپرد و امیدوار بود.

اکنون که بیمه دی در سال ۱۴۰۳ افتخ دید خود را در جذب پرتفوی ۳۱۰ هزار میلیارد ریالی ترسیم کرده (۱۵۰ هزار میلیارد ریال آن از محل خرّده فروشی تأمین خواهد شد)، بدون شک نمی‌توان نقش شبکه فروش در کسب درآمد شرکت را نادیده گرفت و از آنجا که مدیرعامل بیمه دی علاوه بر حمایت‌های عملی، بر تکریم و احترام این بخش نیز تاکید موکد دارد، به نظر می‌رسد آینده فعالیت این شبکه، با پویایی و انگیزه‌های بیش تر از گذشته به توسعه عملکرد خود ادامه دهد.

از سوی دیگر ذکر این نکته ضروری است که به گفته مدیرعامل بیمه دی، نخستین و آخرین خاطرات مشتریان و جامعه هدف یک شرکت بیمه با شبکه فروش شکل می‌گیرد و از همین رو دانش به روز، مهارت و رفتار شایسته ایشان، در قضاوت مردم نسبت به برند بیمه دی تأثیرگذار خواهد بود. این دیدگاه و نوع نگرش مهندس موهبتی نشان از عمق توجه و حمایتگری وی از فعالیت‌های شبکه فروش دارد و بدون شک، در آینده‌ای نزدیک از توسعه بیش از پیش فعالیت‌های شبکه فروش و موفقیت‌های این شرکت اخبار مثبتی به گوش همگان خواهد رسید.

### اخبار

### بیمه دی، هدفمند در افزایش سهم از بازار و تاکید بر سودآوری پایدار



معاون مالی و اقتصادی بیمه دی گفت: جذب پرتفوی کیفی و سودآور به موازات مدیریت و کنترل ریسک، اهداف توسعه‌ای بیمه دی را محقق کرده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی، بهرروز قزلباش ضمن اشاره به ارائه انواع خدمات بیمه‌ای به تمام بیمه‌گذاران، به ویژه خانواده بزرگ ایثار و شهادت و تاکید بر استمرار مسیر خدمت به این خانواده‌های معزز، اظهار داشت: مجموعه بیمه دی می‌کوشد با تولید حق بیمه بیشتر نسبت به سنوات گذشته، اطمینان خاطر سهامداران و بیمه‌گذاران را بیمه کند.

وی افزود: بیمه دی در سال ۱۴۰۲ با اتکا به تخصص کارکنان و شبکه فروش خود و نیز با ارائه خدمات متنوع و باکیفیت، موفق به ثبت رشدی چشمگیر در سودآوری (رشد ۲٫۶ برابری در مقایسه با مدت مشابه) شده است.

قزلباش ادامه داد: بیمه دی با جذب پرتفوه‌ای بزرگ که در صورت شفاف در سامانه کدال منتشر می‌شود، توفیق داشته تا منبع درآمد شرکت را قابل اتکا کرده و تداوم رشد پرتفوی بیمه‌ای خود را فراهم سازد.

معاون مالی و اقتصادی بیمه دی، با توجه به آخرین آمار در سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۱۴۰۲ گفت: این شرکت اقدام به تولید ۱۷۰۹۶۱ میلیارد ریال حق بیمه کرده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، حدود ۷۸ درصد افزایش داشته است.

قزلباش با اشاره به اولویت ترجیحی بیمه دی در حفظ سطح یک توانگری، بیان داشت: کسب این سطح از توانگری و استمرار آن، حاصل حساسیت بالا در پذیرش ریسک و نظارت موثر بر فرآیند صدور و خسارت‌ها است.

وی در خصوص کسب سود خالص شرکت بیمه دی در سال ۱۴۰۲ بیان داشت: این شرکت توانسته به رشد قابل توجهی در کسب سود خالص دست پیدا کند به طوری که طبق صورت‌های مالی ۱۲ ماهه (حسابرسی نشده) رقمی حدود ۸۵۱۰ میلیارد ریال سود خالص را کسب کرده است.

قزلباش در خاتمه گفت: شرکت بیمه دی با هدف فروش بیشتر و افزایش سهم بازار با تاکید بر سودآوری پایدار، ارتقای کمی و کیفی خدمات با ناآکدیدر بهبود تجربه مشتریان، توسعه فرهنگ بیمه و تقویت جایگاه برند، کنترل موثر ریسک بیمه‌گری و حفظ توانگری شرکت در سطح یک، حفظ ضریب خسارت کمتر از میانگین صنعت، رشد پایدار بازده سرمایه‌گذاری‌ها و توسعه و شکوفایی شرکت در سال ۱۴۰۳ را هموارکرده است.

### خدمت رسانی بیمه البرز به زائران بیناتگذار انقلاب



بیمه البرز در مسیر حرم مطهر معمار کبیر انقلاب با ایجاد ایستگاه صلواتی به خدمت رسانی به زائران پرداخت.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، همزمان با سی و پنجمین سالگرد رحلت بنیانگذار و سرور جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و به منظور خدمت رسانی به عزاداران در مسیر حرم مطهر، پایگاه بسیج بیمه البرز اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی و پذیرایی از زائران نمود.

